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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JANEIRO 2024

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

36.363.235
250.086
128
36.113.021

859.761
859.761

6.612.895
1.807.251
4.805.644

23.865
23.865

43.859.756

VALOR
ALOCADO

1.356.013.687,95
966.924.971,46
497.459,14
388.591.257,35

106.567.375,95
106.567.375,95

96.943.503,76
93.726.412,98
3.217.090,78

88.539.435,31
2.934.204,46
85.605.230,85

49.718.108,75
49.718.108,75

0,00
0,00

312.909,65
312.909,65

1.698.095.021,37

% PARTIC.

79,85
56,95

0,02
22,88

6,28
6,28

5,70
5,52
0,18

5,22
0,17
5,05

2,93
2,93

0,00
0,00

0,02
0,02

100,00
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