

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JANEIRO 2024

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	36.363.235	1.356.013.687,95	79,85
TÍTULOS PÚBLICOS	250.086	966.924.971,46	56,95
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	497.459,14	0,02
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	36.113.021	388.591.257,35	22,88
RENDA VARIÁVEL	859.761	106.567.375,95	6,28
FUNDO AÇÕES	859.761	106.567.375,95	6,28
ESTRUTURADO	6.612.895	96.943.503,76	5,70
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.807.251	93.726.412,98	5,52
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.805.644	3.217.090,78	0,18
IMOBILIÁRIO	23.865	88.539.435,31	5,22
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.865	2.934.204,46	0,17
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		85.605.230,85	5,05
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		49.718.108,75	2,93
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		49.718.108,75	2,93
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		312.909,65	0,02
CAIXA E BANCOS		312.909,65	0,02
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	43.859.756	1.698.095.021,37	100,00